
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 41

Data 19/01/2021

OGGETTO: DELIBERA N.1627 DEL 09.12.2020. DETERMINAZIONI.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Delibera n.1627 del 09.12.2020. Determinazioni.

PREMESSO CHE:

 con Deliberazione n.1627 del 09.12.2020 è stata indetta una procedura ad evidenza pubblica
sopra soglia comunitaria volta alla conclusione di un Accordo Quadro, ai sensi dell’art.54, comma
3, del D. Lgs.50/2016 e s.m.i., per l’affidamento di un contratto per la realizzazione e gestione di un
sistema di gestione informatizzato per la produzione, gestione ed archiviazione completa dei dati,
delle immagini diagnostiche, e dei referti prodotti dal Dipartimento di diagnostica per immagini
della ASL di Pescara;

 al punto 2 della predetta Deliberazione, tra l’altro, per mero errore di trascrizione, è stato
scritto “di dare atto che il valore annuo della fornitura è stato determinato in € 1.250.000,00, oltre
iva” anziché “€ 1.125.000,00, oltre iva”;

PRESO ATTO CHE è stato redatto, relativamente alla predetta fornitura, il DUVRI, agli atti
dell’UOC ABS, per un importo annuo di costi per la sicurezza pari ad € 1.110,00;

CONSIDERATO CHE risulta pertanto necessario approvare nuovamente il quadro economico
dell’intervento come da allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

DELIBERA

1) di DARE ATTO CHE il valore annuo della fornitura relativa alla procedura indetta con
Deliberazione n.1627 del 09.12.2020 (Procedura ad evidenza pubblica sopra soglia comunitaria
volta alla conclusione di un Accordo Quadro, ai sensi dell’art.54, comma 3, del D. Lgs.50/2016
e s.m.i., per l’affidamento di un contratto per la realizzazione e gestione di un sistema di
gestione informatizzato per la produzione, gestione ed archiviazione completa dei dati, delle
immagini diagnostiche, e dei referti prodotti dal Dipartimento di diagnostica per immagini della
ASL di Pescara) è determinato in € 1.126.110,00 oltre iva di cui € 1.110,00 di costi per la
sicurezza non soggetti a ribasso;

2) di APPROVARE, in sostituzione, del quadro economico approvato con la predetta
Deliberazione n.1267/2020, il nuovo quadro economico, allegato quale parte integrante e
sostanziale del presente atto;

3) di DARE ATTO CHE il presente provvedimento:
 deve essere pubblicato:

 nell’albo pretorio online della ASL ai sensi del D.Lgs. 33/2013;
 sul profilo committente, sezione amministrazione trasparente/gare e appalti.;

 non comporta costi a carico dell’azienda;

4) di CONFERIRE alla presente deliberazione immediata esecutività.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOSD Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

firmato digitalmente
Il Direttore dell’U.O.C. Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

firmato digitalmente
Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente Vilma Rosa

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente Vilma Rosa

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 41 del 19/01/2021 ad oggetto:

DELIBERA N.1627 DEL 09.12.2020. DETERMINAZIONI.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 20/01/2021 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


